ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３番地

ホームページアドレス https://www.cybernet.jp/

2020年３月12日

各 位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者名 代表取締役 安 江 令 子

（コード番号 4312 東証第一部）

問合せ先 取締役 木 元 覚

（TEL. 03－5297－3066）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年３月12日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動日 2020年３月12日

２．人事異動の概要

（以下、変更役職名に下線表記）

執行役員 ◎印は取締役が兼務する。

氏名 新役職名 旧役職名

安 江 令 子

(やすえ れいこ)

社長執行役員（◎）

エンジニアリングサービス事業本部 本部長 兼

技術本部 本部長

社長執行役員（◎）

ＣＡＥ事業本部 本部長 兼

エンジニアリングサービス事業本部 本部長 兼

技術本部 本部長

木 元 覚

(きもと さとる)

執行役員（◎）

総合管理統括部担当

（新任）

柳 澤 真 人

(やなぎさわ まさと)

執行役員（◎）

ＣＡＥ事業本部 本部長 兼

営業本部 副本部長

執行役員

営業本部 副本部長

松 本 真 周

(まつもと まさひろ)

執行役員（◎）

ＣＡＥ事業本部 副本部長 兼

技術本部 副本部長

執行役員

技術本部 副本部長

以 上